江苏经贸职业技术学院文件
经贸院〔2019〕64号

关于印发《江苏经贸职业技术学院
小额项目采购办法》的通知
各二级院系、各部门：
《江苏经贸职业技术学院小额项目采购办法》经院长办公会审议通过，现予以印发，请遵照执行。

江苏经贸职业技术学院

2019年11月27日
江苏经贸职业技术学院小额项目采购办法
根据《江苏经贸职业技术学院采购与招标管理办法》制定本办法。
第一章 适用范围

凡使用学校资金（各级财政下拨资金、科研经费、组织和个人捐款、政府贷款等）、单位自筹资金有偿取得货物、工程和服务的行为， 符合以下要求的必须按照本办法进行校内采购。

第一条 采购预算在5万元人民币以下的货物项目。本办法所称货物，是指各种形态和种类的物品，包括各类设备、材料、产品、用品等。

第二条 采购预算在8万元人民币以下的工程项目。本办法所称工程，包括建筑物和构筑物的新建、改建、扩建、装修、拆除、修缮以及道路、水电、绿化、各类管网、土方挖运等，以上项目中工程费用占总预算的50%以上。

第三条 采购预算在5万元人民币以下的服务项目。本办法所称服务，是指除货物和工程以外的其他采购对象，包括勘察、监理、设计、审计、咨询、媒体宣传、印刷、租赁、维保维修、安保、保洁、物业管理、绿化管养、教育教学服务等。

第二章 采购办法

第四条 对于政府采购规定纳入网上商城采购目录的项目，

按其规定可以由招标办通过省级政采网上商城直接采购；

第五条 对于政府采购规定纳入省级协议供货范围内的项目，按其规定可以由招标办通过协议供货方式采购。

第六条 预算在5千元以下的货物和服务项目及预算在2万元以下的工程项目由申购部门报经费归口部门审批后直接组织

采购，并保存相关的采购记录。

第七条 预算在5千元人民币以上（含5千元）至5万元人民币以下的，没有纳入省级政采网上商城采购目录的项目及没有纳入省级协议供货的项目，可以在苏果超市、欧尚超市、永辉超市、麦德龙、宜家、迪卡侬、苏宁易购和京东商城等8家

平台直接采购，凭商家开具的发票和购物明细小票报销。

第八条 预算在5千元以上（含5千元）至5万元以下的货物和服务项目及预算在2万元人民币以上（含2万元）至8万元人民币以下的工程项目，由申购部门报经费归口部门审批后，可以采用询价、单一来源等方式组织采购，并保存相关的采购记录。

询价采购由项目采购部门组织评审专家组成询价小组，对三家以上供应商提供的报价、质量、服务等进行比较，填写询价采购表，采购档案由采购部门妥善保存备查。评审专家一般为3人以上单数，需从学校专家库按照1：2的比例抽取，由项目采购部门负责通知。

单一来源采购项目需要由采购部门组织三名副高级（含）以上职称专家论证该项目须要采用单一来源方式采购，并在校务平台“招标申请”中申请。申请批准后，由项目采购部门组织评审专家组成单一来源谈判小组，对单一来源供应商提供的报价、质量、服务等进行谈判，填写小额单一来源采购表，采购档案由采购部门妥善保存备查。评审专家一般为3人以上单数，需从学校专家库按照1：2的比例抽取，由项目采购部门负责通知。

第九条 凡经学校科研管理部门、上级科研主管单位或者合作单位审核通过的纵横向科研项目，如项目科研经费预算中所包含的科研仪器设备预算金额在5万元人民币（不含）（外币按现汇折算价，以下类同）以下的科研仪器设备采购项目，可由申购部门自行采购。采购完成后，按照《江苏经贸职业技术学院科研经费管理办法（修订）》（经贸院〔2018〕1号）中的支出管理要求进行相应的固定资产管理登记备案和报销工作。

第三章 附则

第十条 本办法由校招标办负责解释，未尽事宜由学校招标工作领导小组决定。
第十一条 本办法自发布之日起实施。原《政府网上商城采购和小额项目采购办法》（经贸院〔2018〕27号）废止。

江苏经贸职业技术学院院长办公室  2020年1月9日印发
 — - 4 - —

- 3 -